АППАРАТ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2023   №   02-01-04-05

О внесении изменений в

постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Южное от

31.10.2016 № 02-01-04-18

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе муниципального округа Орехово-

Борисово Южное, утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Орехово-Борисово Южное от 21.12.2021 № СД-05-73

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе

Орехово-Борисово Южное»:

1. Внести изменение в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Орехово-Борисово Южное от 31.10.2016

№ 02-01-04-18 «Об утверждении порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда аппарата Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Южное» в приложении к указанному

постановлению пункт 2.2 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-

Борисово Южное Беляевского Д.А.

Руководитель аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Южное                                                            Д.А. Беляевский